
ZARZĄDZENIE NR 16/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Jeziora Wielkie za 2013r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, art.42 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) oraz art.13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( jednolity tekst z 2011r. Nr 197, poz. 
1172) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Realizując Uchwałę Nr XXII/125/2012 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie budżetu na 2013r. z późniejszymi zmianami, przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 
gminy za 2013r. w niżej podanych wielkościach. 

2. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych: 

1) Dochody ogółem: plan 14.594.253,33 zł, wykonanie 14.823.564,44 zł, 

2) Dochody bieżące: plan 14.276.284,33 zł, wykonanie 14.552.778,66 zł, 

3) Dochody majątkowe: plan 317.969,00 zł, wykonanie      270.785,78 zł, 

4) Wydatki ogółem: plan 15.061.199,33 zł, wykonanie 14.189.924,49 zł, 

5) Wydatki bieżące: plan 13.763.222,33 zł, wykonanie 13.042.768,42 zł, 

6) Wydatki majątkowe: plan 1.297.977,00 zł, wykonanie   1.147.156,07 zł, 

7) Nadwyżka/deficyt: plan - 466.946,00 zł, wykonanie      633.639,95 zł. 

3. Realizacja przychodów i rozchodów: 

1) Przychody ogółem: plan 906.146,00 zł, wykonanie 906.145,35 zł, 

2) Rozchody ogółem: plan 439.200,00 zł, wykonanie 439.200,00 zł.

4. Realizacja planu finansowego zadań zleconych: 

1) Dotacje: plan 2.265.951,58 zł, wykonanie 2.206.644,01 zł, 

2) Wydatki: plan 2.265.951,58 zł, wykonanie 2.206.644,01 zł.

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykonaniu budżetu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2013r. Radzie Gminy w Jeziorach Wielkich. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2013r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
Zespół we Włocławku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Id: BF51FE1D-A924-45E1-9459-FA9B90026876. Przyjety Strona 1




